



شرایط عمومی و اختصاصی شرکت در تجدید مزایده عمومی فروش یکدستگاه خودرو تاکسی پژو ۴۰۵ دوگانه سوز مدل ۱۳۹۰

بدینوسیله با اطلاع می‌رساند شهرداری رفسنجان در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۵۷۷/۹۱۶/ش مورخ ۹۶/۱۱/۳۰ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به برگزاری تجدید مزایده عمومی فروش یکدستگاه خودرو تاکسی پژو ۴۰۵ دوگانه سوز مدل ۱۳۹۰ اقدام نماید.

مقاضیان بایستی جهت دریافت استناد و اطلاع از شرایط شرکت در تجدید مزایده در قبال واریز مبلغ ۵۰۰/۱۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۱۰۱۰۰۳۳۶۶۰۰۵ بانک ملی، شعبه شهرداری، به واحد امور قراردادهای واقع در شهرداری مرکزی به آدرس رفسنجان - خیابان تختی یا به نشانی www.rafsanjan.ir مراجعه نمایند. در صورت خرید غیر حضوری (دریافت استناد از طریق سایت شهرداری) فیش مذکور را در پاکت الف تحویل نمایند.

۱- شرکت کنندگان باید پیشنهادات خود را در پاکتهای لاک و مهر شده تسلیم نمایند و هر پیشنهاد کامل بایستی دارای محتویات ذیل باشد: پاکت الف: حاوی رسید نقدی یا ضمانت نامه بانکی که از پنج درصد مبلغ پیشنهادی کل کمتر نباشد. مقاضیان می‌توانند وجه نقد را به حساب جاری ۳۱۰۱۰۰۳۵۹۴۰۰۸ بنام سپرده شهرداری نزد بانک ملی شعبه شهرداری رفسنجان که مشخصات کامل پیشنهاد دهنده در آن قید شده باشد واریز نمایند.

نیمه ۱: لازم به ذکر است در صورت عدم ارائه سپرده شرکت در تجدید مزایده و یا سپرده کمتر از ۵ درصد مبلغ پیشنهادی کل، از بازگشایی دیگر پاکت خودداری و شرکت کننده در تجدید مزایده مردود اعلام می‌گردد.

نیمه ۲: ارائه هر گونه چک اهم از چکهای بانکی، تضمینی، ایران چک، شخصی، حقوقی، سفته و غیره به عنوان ضمانت شرکت در تجدید مزایده مجاز نمی‌باشد و در صورت ارائه، پیشنهاد واصله مردود می‌گردد.

نیمه ۳: در صورت ارائه ضمانت نامه بانکی جهت شرکت در تجدید مزایده می‌بایست مدت اعتبار ضمانت نامه مذکور ۲ ماه بوده و از زمان بازگشایی پاکت مزایده باید حداقل ۱ ماه اعتبار داشته باشد.

پاکت ب: محتوی فرم شرایط شرکت در تجدید مزایده و پیشنهاد قیمت که مبلغ پیشنهادی باید به طور خوانا و واضح و با حروف و عدد نوشته شده و به امضاء شرکت کننده در مزایده رسیده باشد.

نیمه ۱: مقاضیان شرکت در تجدید مزایده بایستی پیشنهادات خود را به صورتی که در برگ پیشنهاد قیمت آمده است، ارائه نمایند. بدیهی است هر گونه شرط و شروطی در قیمت پیشنهادی مجاز نمی‌باشد و در صورت وجود، پیشنهاد واصله مردود اعلام می‌گردد و هر گونه ادعا و اعتراضی از جانب مزایده گر در این خصوص مسوع نخواهد بود.

نیمه ۲: دو پاکت فوق الذکر که درج تمامی آنها چسبانده و به مهر و امضاء شرکت کننده در تجدید مزایده مهر گردیده است، باید درون یک